
U C H W A Ł A   Nr  266 / LI / 10
R A D Y  M I E J S K I E J  W  G O S T Y N I N I E

z dnia 28 września 2010 roku

w sprawie: trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Gostynina.

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 123, poz. 835) Rada Miejska w 
Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się, że projekt budżetu Miasta Gostynina sporządza się w szczegółowości określonej 
przepisami ustawy o finansach publicznych.

§ 2
Ustala  się  terminy obowiązujące  w toku prac  nad  projektem uchwały budżetowej  Miasta 
Gostynina zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3
Ustala się wymogi dotyczące uzasadnienia do projektu uchwały budżetowej Miasta Gostynina 
zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do  niniejszej  uchwały.  Nie  wskazuje  się  materiałów 
informacyjnych do projektu uchwały budżetowej Miasta Gostynina.

 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

 

§ 5
Traci moc uchwała Nr 95/XV/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 listopada 2007 roku 
w  sprawie  procedury  uchwalania  budżetu  Miasta  Gostynina,  rodzaju  i  szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, zakresu i formy informacji o 
przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego oraz informacji o przebiegu 
wykonania  planu  finansowego  jednostek  zaliczanych  do  podsektora  samorządowego, 
zmieniona uchwałą Nr 175/XXIX/09 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 3 lutego 2009 roku.

 

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
     Jolanta Syska-Szymczak


